Ministerio )
> deEconomia REPUBLICA DEL ECUADOR
y Finanzas
COMANDO CONJUNTO - PLANTA CENTRAL

REPORTE DE AJUSTE DE BIENES No. 112

Ejercicio: 2022
Institucion: 070-4999-0000
Estado: APROBADO

Cddigo Fecha Aprobo Usuario Tipo Tipo Vida
No. Bien Descripcion Bien Aprobo Ajuste Egreso Util
1 19590384 MUEBLES DE OFICINA/MESA DE | 29/12/2022 LVELOZPO014 EGRESO TRASPASO 10
TRABAJO/METAL
2 20155586 EQUIPOS DE USO RECREATIVO  29/12/2022 LVELOZPO014 EGRESO TRASPASO 10
Y DEPORTIVO/VALLA DE
ATLETISMO

Total Ajustes N° 0112
TOTALES:

Valor
Ajuste

496.97

77.10

574.07

574.07
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Fecha: 21/04/2023

Hora: 10:19:27 AM
Reporte: RActaAjusteM.rdlc
Usuario: ICALAHORRANOZ

Valor
Contable

2,770.05

429.78

3,199.83

3,199.83

Depreciacion
Acumulada

2,273.08

352.68

2,625.76

2,625.76



